Praça  dos Três  Poderes,  74  -  CEP: 12.327-901  -   Caixa  Pos ta l 228  -   Tel. :  (12)3955-2200  -   Fax: (12 )3951-7808

s ite : www.camarajacare i. sp .gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 349/2014

Concede o Título de Cidadã Jacareiense à Senhora
MARIA THEREZA FERREIRA CYRINO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ APROVA E O

SEU PRESIDENTE, VEREADOR EDSON A. A.

GUEDES FILHO, PROMULGA O SEGUINTE

DECRETO LEGISLATIVO:

 Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã

Jacareiense à Senhora MARIA THEREZA FERREIRA CYRINO.

 Art. 2º  A entrega do título à homenageada far-se-á

em Sessão Solene específica, em data a ser oportunamente marcada.

 Art. 3º  Este Decreto Legislativo entra em vigor na

data de sua publicação.

Câmara Municipal de Jacareí, 10 de março de 2014.

EDSON A. A. GUEDES FILHO

Presidente

AUTOR: VEREADOR ITAMAR ALVES.

http://www.camarajacarei.sp.gov.br/